令和７年４月８日
中央小学校保護者

及び関係者の皆様
幸田町立中央小学校

校長 加納 裕子

５月の下校時刻について（ご連絡）

５月の下校時刻の変更及びクラブ・委員会の予定について下記のとおりです。

記

○通常以外の下校時刻とクラブ・委員会の予定

月  日（曜） 行事及び変更理由等 変更後の下校時刻

１３日（火） 委員会
１～４年   １５：０５

５・６年   １６：００

１９日（月） ６年 校内運動会準備
１～５年   １５：０５

６年   １６：００

２０日（火） 校内運動会 一斉下校   １５：０５

２３日（金） ６年 運動会準備
１～５年   １５：０５

６年   １６：００

２４日（土） 運動会 一斉下校   １２：３０

２６日（月） 代休日

２７日（火） クラブ
１～３年   １５：０５
４～６年   １６：００

２９日（木） 眼科検診
１～４年   １５：０５
５・６年   １５：３０

【通常の下校時刻】

※ その後の変更については、文書又はメールにて連絡させていただきます。

           【問い合せ先 中央小学校 教頭 電話６２－８０５０】

月曜日     １～３年  １５：０５ ４～６年  １６：００

火曜日

クラブ １～３年  １５：０５ ４～６年  １６：００

委員会

その他
１～４年   １５：０５ ５・６年  １６：００

水曜日     １・２年  １５：０５ ３～６年  １６：００

木曜日  一斉下校     １５：０５

金曜日     １・２年  １５：０５ ３～６年  １６：００